
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,154 32,804 419 818 -399 1,815 1,902 -87 -486 27,395

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,425 30,361 33,064 40 64 -24 85 80 5 -19 27,257

2 63,364 30,336 33,028 31 74 -43 102 120 -18 -61 27,252

3 63,011 30,140 32,871 40 68 -28 320 645 -325 -353 27,176

4 63,095 30,193 32,902 34 70 -36 431 311 120 84 27,288

5 63,065 30,175 32,890 35 81 -46 115 99 16 -30 27,315

6 63,043 30,163 32,880 33 62 -29 101 94 7 -22 27,346

7 63,026 30,174 32,852 34 64 -30 121 108 13 -17 27,358

8 63,002 30,163 32,839 43 77 -34 103 93 10 -24 27,371

9 63,014 30,183 32,831 30 48 -18 133 103 30 12 27,409

10 63,000 30,178 32,822 34 72 -38 106 82 24 -14 27,403

11 62,974 30,158 32,816 34 72 -38 104 92 12 -26 27,397

12 62,958 30,154 32,804 31 66 -35 94 75 19 -16 27,395

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成28年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,958

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


